CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA MACABI

CNPJ 45.870.227/0001 – 26

São Paulo, 01 de julho de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO DIRETORIA EXECUTIVA

ELEIÇÃO CONSELHO FISCAL

MANDATO 01 DE OUTUBRO DE 2022 A 30 DE SETEMBRO DE 2026

 Fica instituída a Comissão Eleitoral, composta pelos Srs.:

 Sami Sztokfisz

 Avraham Gelberg

 Daniel Leon Bialski

Para orientar e conduzir o processo eleitoral da Diretoria Executiva e do Conselho

Fiscal com mandato para o período de 01.10.2022 à 30.09.2026.

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação no site da Confederação

Brasileira Macabi – CBM.

Cordialmente,

FERNANDO ROSENTHAL

Presidente